
UCHWAŁA NR XLVII/389/18
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

w sprawie pozbawienia w części kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi 
publicznej na terenie gminy Biesiekierz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018, poz. 
994 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2017 poz. 2222 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Koszalińskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej część drogi gminnej o nr ewid. 121019Z położonej na działkach 
o numerach geodezyjnych 16 obręb Kotłowo i 43 obręb Laski Koszalińskie stanowiących własność Gminy 
Biesiekierz, z uwagi na wyłączenie jej z użytkowania. 

§ 2. Szczegółowe położenie części drogi wyłączonej z użytkowania jako publicznej drogi gminnej zawiera 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woj. 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: TXLJH-WTQFG-UKDOV-RUGUZ-ZJHYR. Podpisany Strona 1



 

Id: TXLJH-WTQFG-UKDOV-RUGUZ-ZJHYR. Podpisany Strona 1




